ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NTM

V/v lập hồ sơ đề nghị UBND tỉnh

khen thưởng hàng năm đối với xã

được công nhận đạt chuẩn nông

thôn mới nâng cao, nông thôn mới

kiểu mẫu năm 2023

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

                     Kính gửi:  UBND 02 xã  Phước Hưng và Phước Quang.

Thực hiện Quyết định số 2164/QĐ-UBND ngày 11/7/2022 của UBND tỉnh về

việc ban hành Kế hoạch tổ chức thực hiện Phong trào thi đua “Tỉnh Bình Định chung

sức xây dựng nông thôn mới” giai đoạn 2021-2025;

Căn cứ Văn bản số 1694/SNN-NTM ngày 28/5/2024 của Sở Nông nghiệp và

PTNT Bình Định về việc khen thưởng hàng năm đối với các xã được công nhận đạt

chuẩn nông thôn mới, nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu mẫu năm 2023.

Nhằm kịp thời ghi nhận những thành tích đạt được, khuyến khích các xã đẩy

mạnh phong trào thi đua xây dựng nông thôn mới, UBND huyện yêu cầu UBND 02

xã  Phước Hưng và Phước Quang lập hồ sơ đề nghị UBND tỉnh xem xét khen thưởng

đối với xã được công nhận đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, nông thôn mới kiểu

mẫu năm 2023, theo quy định tại khoản d, điểm 2, phần IV của Kế hoạch tổ chức

thực hiện Phong trào thi đua ban hành kèm theo Quyết định số 2164/QĐ-UBND ngày

11/7/2022 của UBND tỉnh Bình Định gửi kèm theo.

 Hồ sơ đề nghị khen thưởng gồm:

 - Tờ trình đề nghị khen thưởng;

- Biên bản họp xét khen thưởng của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng.

- Báo cáo thành tích của các tập thể được đề nghị khen thưởng theo Mẫu báo

cáo thành tích khen thưởng chuyên đề.

 Hồ sơ khen thưởng lập thành 02 bộ gửi về Cơ quan Thường trực Hội đồng thi

đua khen huyện thông qua (Phòng Nội vụ huyện) để tổng hợp UBND huyện trình

UBND tỉnh xem xét khen thưởng (thông qua Văn phòng điều phối xây dựng nông

thôn mới tỉnh, địa chỉ 135 Lê Hồng Phong, thành phố Quy Nhơn), gửi đồng thời qua

hệ thống Văn phòng điện tử trước ngày 31/5/2024.

Yêu cầu UBND 02 xã Phước Hưng và Phước Quang tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCTUBND  huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Nông nghiệp huyện;

- CVP, PCVP - 2;

- Lưu: VT, K1.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T14:50:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Tám<tamnv@tuyphuoc.binhdinh.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T14:57:04+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T15:43:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T16:40:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T16:40:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T16:40:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T16:40:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!